
女子小学低学年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

メルヘンコース
主審 佐藤　幸彦 スタート地点 1200m

フィニッシュ地点 1050m
競技委員長 今　美記春 標高差 150m

コースセッター 上遠野　祐佳
前走者 - A - 上遠野　祐佳

旗門数 27(27) スタート時間 10:00
天候 Cloudy 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -4℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 3 湯田　姫琉 だいくらＳＩＥＧＥＲ 1:01.76
2 1 鈴木　芽流 熱塩加納スキースポー 1:02.18
3 2 岩橋　菜乃 猪苗代ＳＣ．Ｊｒ 1:04.78
4 5 諏訪間　愛 城西スキースポーツ少 1:07.11
5 7 笠間　彩結 猪苗代ＳＣジュニア 1:08.69
6 4 新妻　楓乃音 わかまつクラブスポー 1:13.41
7 8 小椋　玲子 下郷スキースポーツ少 1:14.28
8 6 小白井　優美花 1:21.25

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 渡邊　治

2018-03-21 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第8回　TUF杯
スキーGS大会
福島県天栄村

 大回転
公式成績表



男子小学低学年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

メルヘンコース
主審 佐藤　幸彦 スタート地点 1200m

フィニッシュ地点 1050m
競技委員長 今　美記春 標高差 150m

コースセッター 上遠野　祐佳
前走者 - A - 上遠野　祐佳

旗門数 27(27) スタート時間 10:00
天候 Cloudy 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -4℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 16 湯田　健心 台鞍ＨＵＵＥレーシン 58.56
2 15 丹藤　優太 スクエアレーシング 58.88
3 12 星　颯 桧沢スポーツ少年団 1:06.74
4 19 金田　輸岩 東山スキースポーツ少 1:06.81
5 14 香坂　颯次郎 門田スキースポーツ少 1:09.25
6 21 湯田　天道 台鞍ＨＵＵＥレーシン 1:09.60
7 10 坂内　流人 東山スキースポーツ少 1:11.07
8 20 弓田　陸 台鞍ＨＵＵＥレーシン 1:11.34
9 18 大井　匠 東山スキースポーツ少 1:11.36

10 11 小沼　哉太 門田スキースポーツ少 1:21.76
11 13 大沼　雄成 富士見小 1:37.98
12 17 佐藤　智優 1:44.37

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 渡邊　治

2018-03-21 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第8回　TUF杯
スキーGS大会
福島県天栄村

 大回転
公式成績表



女子小学生高学年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

メルヘンコース
主審 佐藤　幸彦 スタート地点 1200m

フィニッシュ地点 1050m
競技委員長 今　美記春 標高差 150m

コースセッター 上遠野　祐佳
前走者 - A - 上遠野　祐佳

旗門数 27(27) スタート時間 10:00
天候 Cloudy 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -4℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 28 071439 佐藤　らん 桧沢スポーツ少年団 58.61 82.29
2 22 071502 小椋　涼子 下郷スキースポーツ少 59.88 105.30
3 30 071500 諏訪間　美圭 城西スキースポーツ少 1:00.53 117.09
4 26 071458 平野　心遥 檜枝岐スポ少 1:01.53 135.21
5 29 071444 笠間　彩心 猪苗代ＳＣジュニア 1:02.28 148.80
6 25 071459 丹藤　結菜 スクエアレーシング 1:04.94 197.01
7 24 071504 星　寿 門田スキースポーツ少 1:08.42 260.09
8 23 國井　彩矢 フォーチュンスポーツ 1:19.78 465.98
9 27 大沼　葵 富士見小 1:23.17 527.43

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 渡邊　治

2018-03-21 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート 6180 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第8回　TUF杯
スキーGS大会
福島県天栄村

 大回転
公式成績表



男子小学生高学年

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

メルヘンコース
主審 佐藤　幸彦 スタート地点 1200m

フィニッシュ地点 1050m
競技委員長 今　美記春 標高差 150m

コースセッター 上遠野　祐佳
前走者 - A - 上遠野　祐佳

旗門数 27(27) スタート時間 10:00
天候 Cloudy 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -4℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 49 073504 酒井　優臣 城西スキースポーツ少 55.71 60.32
2 43 073530 鈴木　來 熱塩加納スキースポー 56.36 72.45
3 40 073555 湯田　心道 台鞍ＨＵＵＥレーシン 56.82 81.04
4 44 073524 宍戸　鉄兵 南郷ジュニアレーシン 59.02 122.13
5 48 大井　凌 東山スキースポーツ少 1:01.02 159.47
6 46 新妻　煌太 わかまつクラブスポー 1:01.14 161.71
7 38 073556 小椋　悠 たかつえレーシング 1:01.96 177.03
8 41 073552 星　楓 桧沢スポーツ少年団 1:02.40 185.24
9 39 木村　仁 東山スキースポーツ少 1:03.00 196.45

10 45 073539 渡辺　功夢 フォーチュンスポーツ 1:03.83 211.95
11 47 綿引　一樹 常陸太田市立機初小学 1:04.77 229.50
12 9 鈴木　透真 城西スキースポーツ少 1:05.13 236.22
13 42 073527 香坂　直太郎 門田スキースポーツ少 1:08.39 297.10
14 50 佐藤　礼優 1:21.19 536.12

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 渡邊　治

2018-03-21 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート 2180 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第8回　TUF杯
スキーGS大会
福島県天栄村

 大回転
公式成績表



女子中学生

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

メルヘンコース
主審 佐藤　幸彦 スタート地点 1200m

フィニッシュ地点 1050m
競技委員長 今　美記春 標高差 150m

コースセッター 上遠野　祐佳
前走者 - A - 上遠野　祐佳

旗門数 27(27) スタート時間 10:00
天候 Cloudy 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -4℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 31 071379 小板橋　梨音 猪苗代SC．Jｒ 54.07 0.00
2 33 071416 小板橋　梨夢 猪苗代SC．Jｒ 55.21 20.66
3 32 071396 菅野　桃子 喜多方スポーツ少 55.51 26.10

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 渡邊　治

2018-03-21 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート 6180 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第8回　TUF杯
スキーGS大会
福島県天栄村

 大回転
公式成績表



男子中学生

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

メルヘンコース
主審 佐藤　幸彦 スタート地点 1200m

フィニッシュ地点 1050m
競技委員長 今　美記春 標高差 150m

コースセッター 上遠野　祐佳
前走者 - A - 上遠野　祐佳

旗門数 27(27) スタート時間 10:00
天候 Cloudy 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -4℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 52 073472 小沼　一哉 門田スキースポーツ少 55.86 63.12
2 54 073545 諏訪間　大 城西スキースポーツ少 56.46 74.32
3 55 鈴木　秀真 城西スキースポーツ少 56.78 80.30
4 53 金子　正斗 城西スキースポーツ少 57.35 90.94
5 51 073491 渡辺　拓夢 フォーチュンスポーツ 59.82 137.07

DID NOT START 1
56 田口　神宮羅

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 渡邊　治

2018-03-21 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート 2180 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第8回　TUF杯
スキーGS大会
福島県天栄村

 大回転
公式成績表



女子一般

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

メルヘンコース
主審 佐藤　幸彦 スタート地点 1200m

フィニッシュ地点 1050m
競技委員長 今　美記春 標高差 150m

コースセッター 上遠野　祐佳
前走者 - A - 上遠野　祐佳

旗門数 27(27) スタート時間 10:00
天候 Cloudy 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -4℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 35 09004259 佐藤　富美江 白河スキークラブ 1:00.78 121.62
2 36 齋藤　和子 下妻Ｓ２スキークラブ 1:02.04 144.45
3 37 田口　愛智奈 1:04.18 183.24
4 34 樋口　睦美 会津ＯＢクラブ 1:11.28 311.93

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 渡邊　治

2018-03-21 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート 6180 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第8回　TUF杯
スキーGS大会
福島県天栄村

 大回転
公式成績表



男子C

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

メルヘンコース
主審 佐藤　幸彦 スタート地点 1200m

フィニッシュ地点 1050m
競技委員長 今　美記春 標高差 150m

コースセッター 上遠野　祐佳
前走者 - A - 上遠野　祐佳

旗門数 27(27) スタート時間 10:00
天候 Cloudy 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -4℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 69 071099 樋口　亨 会津ＯＢクラブ 53.50 19.05
2 78 川井　幹夫 53.99 28.20
3 68 1007309 星　俊彦 福島県マスターズ　ス 54.64 40.34
4 75 鈴木　拓也 白河レーシングチーム 56.10 67.60
5 79 松田　浩治 56.72 79.18
6 61 070498 吉内　秀典 福島レーシンブスキー 57.21 88.33
7 67 072283 橋本　修喜 福島県マスターズＣ 57.52 94.12
8 63 072812 星　義治 田島スキークラブ 57.96 102.33
9 73 村田　淳 58.19 106.63
9 70 071214 阿部　正美 Ｔｅａｍ　ＴＲＣ 58.19 106.63

11 66 奈良坂　隆 郡山市役所　スキーク 58.73 116.71
12 80 丸山　諭 白河スキークラブ 59.07 123.06
13 77 渡辺　博仁 福島マスターズ 59.09 123.43
14 72 070096 天野　康弘 会津ＯＢ 59.21 125.67
15 74 武田　秀 水戸市スキー連盟 59.87 138.00

16 58 073129 舟木　孝一 三島スキークラブ 1:00.84 156.11
17 62 岡本　明 1:01.90 175.91
18 57 佐久間　宗一 三島町スキークラブ 1:02.13 180.20
19 65 斎藤　真須美 わかまつクラブ 1:05.41 241.45
20 64 加藤　政嗣 東山スキースポーツ少 1:05.78 248.36
21 59 070502 鈴木　隆司 福島県マスターズ協会 1:10.80 342.10

DID NOT START 2
60 君島　時吉 栃木県スキーマスター
76 五代儀　貴浩

DID NOT FINISH 1
71 中野目　文雄 白河レーシングチーム

DISQUALIFIED 0

技術代表 渡邊　治

2018-03-21 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート 2180 G 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第8回　TUF杯
スキーGS大会
福島県天栄村

 大回転
公式成績表



男子B

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

メルヘンコース
主審 佐藤　幸彦 スタート地点 1200m

フィニッシュ地点 1050m
競技委員長 今　美記春 標高差 150m

コースセッター 上遠野　祐佳
前走者 - A - 上遠野　祐佳

旗門数 27(27) スタート時間 10:00
天候 Cloudy 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -4℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 86 齋藤　修二 下妻Ｓ１スキークラブ 53.05 10.64
2 91 070114 湯田　賢史 台鞍ＨＵＵＥレーシン 53.16 12.70
3 85 松山　富継 白河レーシングチーム 54.73 42.02
4 87 岩淵　一馬 55.85 62.93
5 89 浦島　智晴 ショーワＳＣ 58.54 113.16
6 94 星　利通 ハクゼン 1:02.32 183.75
7 82 星　昭二 Ｓ．Ｒ．Ｔ．（白河レ 1:02.36 184.50
8 84 角田　崇 1:02.68 190.47
9 88 大島　文男 ショーワＳＣ 1:05.43 241.83

10 95 星　薫 門田スキースポーツ少 1:05.75 247.80
11 93 佐藤　進也 ひのきスポーツ 1:07.24 275.63
12 92 坂内　顕治 東山スキースポーツ少 1:07.51 280.67
13 83 菊田　利秀 1:13.38 390.28

DID NOT START 2
81 佐藤　和正 新日鉄　住金スキー部
90 井田　幸栄 新日鉄　住金スキー部

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 渡邊　治

2018-03-21 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート 2180 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第8回　TUF杯
スキーGS大会
福島県天栄村

 大回転
公式成績表



男子A

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

メルヘンコース
主審 佐藤　幸彦 スタート地点 1200m

フィニッシュ地点 1050m
競技委員長 今　美記春 標高差 150m

コースセッター 上遠野　祐佳
前走者 - A - 上遠野　祐佳

旗門数 27(27) スタート時間 10:00
天候 Cloudy 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -4℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 100 073364 湯田　渓太 台鞍ＨＵＵＥレーシン 52.48 0.00
2 99 丸山　岳大 白河スキークラブ 54.45 36.79
3 98 菊地　浩輔 ＭＳＣスキーＣＬＵＢ 55.50 56.39
4 96 古渡　秀真 ＭＳＣスキーＣＬＵＢ 56.36 72.45

DID NOT START 1
97 堀越　悠太郎

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 渡邊　治

2018-03-21 / グランディ羽鳥湖スキーリゾート 2180 G 8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第8回　TUF杯
スキーGS大会
福島県天栄村

 大回転
公式成績表



女子ポイントの部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

メルヘンコース
主審 佐藤　幸彦 スタート地点 1200m

フィニッシュ地点 1050m
競技委員長 今　美記春 標高差 150m

コースセッター 上遠野　祐佳
前走者 - A - 上遠野　祐佳

旗門数 27(27) スタート時間 10:00
天候 Cloudy 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -4℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 31 071379 小板橋　梨音 猪苗代SC．Jｒ 54.07 0.00
2 33 071416 小板橋　梨夢 猪苗代SC．Jｒ 55.21 20.66
3 32 071396 菅野　桃子 喜多方スポーツ少 55.51 26.10
4 28 071439 佐藤　らん 桧沢スポーツ少年団 58.61 82.29
5 22 071502 小椋　涼子 下郷スキースポーツ少 59.88 105.30
6 30 071500 諏訪間　美圭 城西スキースポーツ少 1:00.53 117.09
7 26 071458 平野　心遥 檜枝岐スポ少 1:01.53 135.21
8 29 071444 笠間　彩心 猪苗代ＳＣジュニア 1:02.28 148.80
9 25 071459 丹藤　結菜 スクエアレーシング 1:04.94 197.01

10 24 071504 星　寿 門田スキースポーツ少 1:08.42 260.09

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 渡邊　治
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第8回　TUF杯
スキーGS大会
福島県天栄村

 大回転
公式成績表



女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 31 071379 小板橋　梨音 猪苗代SC．Jｒ 84.20 84.20 0.00
2 33 071416 小板橋　梨夢 猪苗代SC．Jｒ 98.85 98.85 20.66
3 32 071396 菅野　桃子 喜多方スポーツ少 89.43 89.43 26.10
4 28 071439 佐藤　らん 桧沢スポーツ少年団 211.63 200.00 82.29
5 22 071502 小椋　涼子 下郷スキースポーツ少 269.78
6 30 071500 諏訪間　美圭 城西スキースポーツ少 316.24
7 35 09004259 佐藤　富美江 白河スキークラブ
8 26 071458 平野　心遥 檜枝岐スポ少 208.47 200.00 135.21
9 36 齋藤　和子 下妻Ｓ２スキークラブ

10 29 071444 笠間　彩心 猪苗代ＳＣジュニア 255.65

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 31 071379 小板橋　梨音 猪苗代SC．Jｒ 84.20
3 32 071396 菅野　桃子 喜多方スポーツ少 89.43
2 33 071416 小板橋　梨夢 猪苗代SC．Jｒ 98.85
8 26 071458 平野　心遥 檜枝岐スポ少 200.00
4 28 071439 佐藤　らん 桧沢スポーツ少年団 200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 672.48

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 672.48
該当選手のレースポイント (C) 264.26

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 108.070

四捨五入 108.07
ペナルティ計算値 108.07

B級大会加算値44％≦40 148.07
ミニマムペナルティ 103.57
マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 148.07

技術代表 渡邊　治
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 大回転
ペナルティーポイント計算表
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男子ポイントの部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 渡邊　治 コース名

メルヘンコース
主審 佐藤　幸彦 スタート地点 1200m

フィニッシュ地点 1050m
競技委員長 今　美記春 標高差 150m

コースセッター 上遠野　祐佳
前走者 - A - 上遠野　祐佳

旗門数 27(27) スタート時間 10:00
天候 Cloudy 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -4℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 100 073364 湯田　渓太 52.48 0.00
2 91 070114 湯田　賢史 53.16 12.70
3 69 071099 樋口　亨 53.50 19.05
4
5

49 073504 酒井　優臣 55.71 60.32

6
52 073472 小沼　一哉 55.86 63.12

7
43 073530 鈴木　來 56.36 72.45

8
54 073545 諏訪間　大 56.46 74.32

9
40 073555 湯田　心道 56.82 81.04

10
61 070498 吉内　秀典 57.21 88.33

11
67 072283 橋本　修喜 57.52 94.12

12
63 072812 星　義治 57.96 102.33

13
70 071214 阿部　正美 58.19 106.63

14
44 073524 宍戸　鉄兵 59.02 122.13

15
72 070096 天野　康弘 59.21 125.67

16
51 073491 渡辺　拓夢 59.82 137.07

17
58 073129 舟木　孝一 1:00.84 156.11

18
38 073556 小椋　悠 1:01.96 177.03

19
41 073552 星　楓 1:02.40 185.24

20
45 073539 渡辺　功夢 1:03.83 211.95

21
42 073527 香坂　直太郎 1:08.39 297.10
59 070502 鈴木　隆司

台鞍ＨＵＵＥレーシン
台鞍ＨＵＵＥレーシン
会津ＯＢクラブ
城西スキースポーツ少
門田スキースポーツ少
熱塩加納スキースポー
城西スキースポーツ少
台鞍ＨＵＵＥレーシン
福島レーシンブスキー
福島県マスターズＣ田
島スキークラブＴｅａ
ｍ　ＴＲＣ
南郷ジュニアレーシン
会津ＯＢ
フォーチュンスポーツ
三島スキークラブ
たかつえレーシング桧
沢スポーツ少年団
フォーチュンスポーツ
門田スキースポーツ少
福島県マスターズ協会 1:10.80 342.10

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 渡邊　治
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第8回　TUF杯
スキーGS大会
福島県天栄村

 大回転
公式成績表



男子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 100 073364 湯田　渓太 台鞍ＨＵＵＥレーシン 123.81 123.81 0.00
2 86 齋藤　修二 下妻Ｓ１スキークラブ
3 91 070114 湯田　賢史 台鞍ＨＵＵＥレーシン 121.80 121.80 12.70
4 69 071099 樋口　亨 会津ＯＢクラブ 171.14 171.14 19.05
5 78 川井　幹夫
6 99 丸山　岳大 白河スキークラブ
7 68 1007309 星　俊彦 福島県マスターズ　ス
8 85 松山　富継 白河レーシングチーム
9 98 菊地　浩輔 ＭＳＣスキーＣＬＵＢ 200.00 56.39

10 49 073504 酒井　優臣 城西スキースポーツ少 206.01 200.00 60.32

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

3 91 070114 湯田　賢史 台鞍ＨＵＵＥレーシン 121.80
1 100 073364 湯田　渓太 台鞍ＨＵＵＥレーシン 123.81
4 69 071099 樋口　亨 会津ＯＢクラブ 171.14

14 43 073530 鈴木　來 熱塩加納スキースポー 180.04
16 54 073545 諏訪間　大 城西スキースポーツ少 200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 796.79

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 816.75
該当選手のレースポイント (C) 148.46

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 146.508

四捨五入 146.51
ペナルティ計算値 146.51

B級大会加算値44％≦40 184.51
ミニマムペナルティ 82.47
マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 184.51

技術代表 渡邊　治
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